
K I N O   S E D L I C E
Program na červenec 2018

Neděle 1. července                                                                Začátek  ve 20.00 hod.
Česká komedie – 93´                                                    

KVARTETO 
Hráli jste někdy v kapele?Je to jako druhá rodina,s jejímiž příslušníky prahnete po štěstí a prožíváte
nečekaná dobrodružství. Stejně jako usedá rodina zas a znovu u jednoho stolu, scházejí se členové
kvarteta tzv. soudobé hudby vždy u dalšího koncertu.  Hrají  – Barbora Poláková, Jaroslav Plesl,
Lukáš Melník, Zdeněk Julina, Lenka Krobotová, Pavlína Štorková, Jiří Schmitzer a Jana Štěpánková.
Vstupné 40,- Kč                                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné

Neděle 8. července                                                                Začátek  ve 20.00 hod.
Americký erotický thriller – český dabing  – 117´                                                    

PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY 
Pokud si myslíte, že vstupem do manželství pro Anastasii a Christiana končí veškerá legrace a že
Červenou mučírnu předělají  na dětský pokoj,  nemůžete se víc mýlit.  Vynalézavost novomanželů
nezná mezí, zvlášť když je díky Christianově bohatství opravdu nemusí nic limitovat.               
Vstupné 40,- Kč                                                                               Mládeži do 15 let nepřístupno

Neděle 15. července                                                               Začátek ve 20.00 hod.
Česká (tragi)komedie  – 90´                     
PEPA   
Pepa (Michal Suchánek) je asi padesátiletý úředník žijící se svou rodinou v obyčejném okresním
městě.  Pepa  je  tak  trochu  podpantoflák,  respektu  se  mu  nedostává  ani  od  jeho  ženy  (Petra
Špalková), natož od dcery (Natálie Grossová). Pepa ví, že musí něco změnit, a dokonce velmi dobře
ví, co to „něco“ je.Jenže! Hrají – Michal Suchánek, Petra Špalková, Filip Blažek, Anna Stropnická,
Martin Pechlát, Jakub Kohák, Natálie Grossová, Alice Bendová, Marek Vašut a další.  
Vstupné 40,- Kč                                                                              

Neděle 22. července                                                               Začátek ve 20.00 hod.
Německá komedie –  český dabing – 120´   
FAKJŮ PANE UČITELI 3 
Zeki Müller byl jako učitel-samouk vždy zastáncem drsných metod. Přiměřené násilí na žácích mu
nikdy nebylo cizí. Ale teď, v třetím díle filmové série, přichází okamžik pravdy.      
Vstupné 40,- Kč                                                                                  Mládeži  do 12 let nevhodné

Neděle 29. července                                                                 Začátek v 17.30 hod.
Americká  animovaná komedie – český dabing - 105´   
COCO 
Navzdory prazvláštnímu rodinnému zákazu muziky se Miguel touží stát uznávaným muzikantem,
jako je jeho idol, Ernesto de la Cruz. V touze dokázat svůj talent se Miguel souhrou neuvěřitelných
okolností ocitne v překrásné a barevné Říši zesnulých. Tam potká okouzlujícího šejdíře Hectora a
společně se vypraví na strhující cestu odhalit skutečný příběh Miguelovy rodiny.        
Vstupné 30,- Kč                                                                                                  Mládeži  přístupno

Neděle 29. července                                                               Začátek ve 20.00 hod.
Česká romantická komedie  –  90´

DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA
Marie (Anna Polívková) je typická městská singl. Pracuje sice jako úspěšná televizní moderátorka, 
ale ve vztazích má dar přitahovat samé blbce. Naopak její sestra Karolína (Ester Geislerová) už toho
pravého našla a plánuje svatbu. Hrají  - Anna Polívková, Ester Geislerová, Jaroslav Plesl, Bohumil 
Klepl a Eva Holubová.           
Vstupné 40,- Kč                                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné
                Předprodej a prodej vstupenek je 30 minut před začátkem představení u pokladny kina
                                                                         


	Program na červenec 2018
	Neděle 1. července Začátek ve 20.00 hod.
	Česká komedie – 93´
	KVARTETO
	Hráli jste někdy v kapele?Je to jako druhá rodina,s jejímiž příslušníky prahnete po štěstí a prožíváte nečekaná dobrodružství. Stejně jako usedá rodina zas a znovu u jednoho stolu, scházejí se členové kvarteta tzv. soudobé hudby vždy u dalšího koncertu. Hrají – Barbora Poláková, Jaroslav Plesl, Lukáš Melník, Zdeněk Julina, Lenka Krobotová, Pavlína Štorková, Jiří Schmitzer a Jana Štěpánková.

	Neděle 8. července Začátek ve 20.00 hod.
	Americký erotický thriller – český dabing – 117´
	PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY
	Pokud si myslíte, že vstupem do manželství pro Anastasii a Christiana končí veškerá legrace a že Červenou mučírnu předělají na dětský pokoj, nemůžete se víc mýlit. Vynalézavost novomanželů nezná mezí, zvlášť když je díky Christianově bohatství opravdu nemusí nic limitovat.

	Neděle 15. července Začátek ve 20.00 hod.
	Česká (tragi)komedie – 90´
	PEPA
	Pepa (Michal Suchánek) je asi padesátiletý úředník žijící se svou rodinou v obyčejném okresním městě. Pepa je tak trochu podpantoflák, respektu se mu nedostává ani od jeho ženy (Petra Špalková), natož od dcery (Natálie Grossová). Pepa ví, že musí něco změnit, a dokonce velmi dobře ví, co to „něco“ je.Jenže! Hrají – Michal Suchánek, Petra Špalková, Filip Blažek, Anna Stropnická, Martin Pechlát, Jakub Kohák, Natálie Grossová, Alice Bendová, Marek Vašut a další.
	Vstupné 40,- Kč

	Německá komedie – český dabing – 120´

	FAKJŮ PANE UČITELI 3
	Zeki Müller byl jako učitel-samouk vždy zastáncem drsných metod. Přiměřené násilí na žácích mu nikdy nebylo cizí. Ale teď, v třetím díle filmové série, přichází okamžik pravdy.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nevhodné

	Americká animovaná komedie – český dabing - 105´

	COCO
	Navzdory prazvláštnímu rodinnému zákazu muziky se Miguel touží stát uznávaným muzikantem, jako je jeho idol, Ernesto de la Cruz. V touze dokázat svůj talent se Miguel souhrou neuvěřitelných okolností ocitne v překrásné a barevné Říši zesnulých. Tam potká okouzlujícího šejdíře Hectora a společně se vypraví na strhující cestu odhalit skutečný příběh Miguelovy rodiny.
	Vstupné 30,- Kč Mládeži přístupno
	Česká romantická komedie – 90´

	DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA
	Marie (Anna Polívková) je typická městská singl. Pracuje sice jako úspěšná televizní moderátorka, ale ve vztazích má dar přitahovat samé blbce. Naopak její sestra Karolína (Ester Geislerová) už toho pravého našla a plánuje svatbu. Hrají - Anna Polívková, Ester Geislerová, Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl a Eva Holubová.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nevhodné



